
UCHWAŁA NR XXX/239/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1153 ze zm.) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, położonymi na terenie Miasta i Gminy Daleszyce, 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 2.  

Zwolnienie, o którym mowa w § 1, ustala się w wysokości 9,00 zł miesięcznie od stawki obowiązującej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3.  

Warunkiem częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o którym mowa w § 
1 jest złożenie przez właściciela nieruchomości pierwszej lub nowej deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w której będzie zadeklarowane kompostowanie bioodpadów 
stanowiących odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 4.  

Traci moc uchwała Nr XV/94/2024 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie 
zwolnienia w części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 
w kompostowniku przydomowym. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40D49AE-6141-4C29-93CA-352AD2759015. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Mariusz Dziadowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40D49AE-6141-4C29-93CA-352AD2759015. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXX/239/2025 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


